4

LMAAARMAnAAnIAAR

mimamonarAAMAtres

EosLOQUEOaREZS

drVSda

dt

EmoPM
LerRe

ro No Do, 44
Fls. Q q

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALIÁÃOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ementa: Corte mato e limpeza na
calçada da rua Rio de Janeiro, bairro
Vila Santana.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o mato alto na calçada e descarte irregular de
moveis da rua Rio de Janeiro, altura do número 314 no bairro Vila
Santana, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do
regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a

seguinte indicação:

Corte de mato e limpeza da calçada no endereço acima citado.

Valinhos, 26 de Fevereiro de 2021.

UA
Foto anexa. ônica Morandi

Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 8 Sa po
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

—

   E Ne DO; À!
oFis.

CÂMARA MUNICIPAL DER
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

  CÂMARA MUNICIPAL DE VALI
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br